PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 31.08.2023 № 2393

О поддержке инициативного проекта и продолжении работы над ним
В соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 6 Закона Челябинской области                                         от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                             для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                                  из областного бюджета», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                             для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                               из областного бюджета» на территории Озерского городского округа»,                              на основании протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии                          по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования от 22.08.2023 № 6, п о с т а н о в л я ю:

1. Поддержать указанный в приложении инициативный проект                                  и продолжить работу с ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Озерского городского округа                                  на 2023 год на соответствующие цели (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков
Приложение
к постановлению администрации Озерского городского округа

от 31.08.2023 № 2393
Инициативный проект, прошедший конкурсный отбор

	№ п/п
	Наименование проекта
	Характеристики проекта, рублей

	Стоимость инициативного проекта
	Заявленный объем инициативных платежей
	Степень заявленного трудового или имущественного участия
	Сумма поддержки инициативного проекта

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт наружного (уличного) освещения                               ул. 8 Марта от ул. Школьная до ул. Полевая                            в п. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область (мероприятия: замена старых светильников на светодиодные                                    в количестве 17 шт.; замена провода на новый СИП).
	665 818.80
	13 350.00
	1 178.40*
	650 639.12
	651.28

*-трудовое участие (мероприятие: демонтаж 2 (двух) светильников, устанавливаемых вне зданий с люминесцентными лампами)